cum pertinentibus
;
et in bujus rei testimonium

has litteras nostras patentes vobis mittimus.

Teste me ipso apud Feritatem, vlcesimo die

Maii.

Rex Ac. omnibus comitibus, baron ibus, et

militibus, el. aiiis lidelibus suis de comitatu

de Berkesira el de honore de Walingforda, Ac.

Sciatis quod commisimua Huberto, camerario

nostro, comitatum Berkesire et castellum de

Walingforda cum castellari'a. Et ideo vobis

mandamus quod ei sicut vicecomiti et eon-

stabulario sitis in omnibus intendentes. Teste

me ipso apud Feritatem, vicesiino die Maii.

{Pat. 3 John, m. 1.)

II.

Rex omnibus de comitatibus Essexie et Hert-
forde &c. Sciatis quod commisimus dilecto et

fideli nostro comiti Alberico de Veer, comitarus

Essexie et Hertforde, custodiendos quamdiu
nobis placuerit. Et ideo vobis mandamus et

firmiter precipitous quod ei tanquam vicecomiti

vestro sitis in omnibus intendentes et res-

pondentes. Teste domino Retro Wintoniensi

episcopo et Willelmo Briwer, apud, West-
monasterium, decimo nono die Maii. Per
eosdem, anno regni nostri decimo. {Pat. 10

John
,
m. 5.)

III.

Rex commisit Johanni de Aure comitatus

Somersete et Dorsete una cum castro de
Shyreburna custodiendos quamdiu regi placuerit.

Ita quod de exitibuB eorum respondeat ad

seaccarium. Teste ut supra. (Septimo die

Julii.) {Fine Roll, 39 Hen. III. m. 4.)

Rex commisit Johanni de Marynes custodiam
comitatuum Cantabrigie et Huntendonie et

castri Cantabrigiensis custodiendam quamdiu
regi placuerit. Ita quod reddat regi singulis

annis ad seaccarium quinquaginta marcas pro

proftcuis predictorum comitatuum et de corpore
respondeat sicut respondere debet. Teste rege

apud Clarendonam, decimo septimo die Maii.

( Fine Roll, 39 Hen III. m. 4.)

IV.

De vicecomite Lancastrie elccto et eodem
comitatu commisso.

Willelmus le Butyllier, Galfridus deChesham,
Willelmus de Forneys, et Alan us de Wyndhull,
jurati, elegerunt predictum Willelmum le

Butyllier, vieecomitem Lancastrie ad custodien-

dum eundem comitatum in forma per consilium

regis provisa, et commissus est idem comitatus

eidem Willelmo, prestito Sacramento coram
baronlbus de ipso fideliter custodiendo, quamdiu
Regi placuerit. Et mandatum est arehiepis-

copis, Ac. in forma consueta quod eidem
Willelmo ut vicecomiti intendant, &c. Mau-
dalum est etiam Patricio de Ulvesby, quondam
vicecomiti, &c. quod transcriptum summoni-
tionum, &c. eidem Willelmo habere faciat.

Teste J. archidiacono Bedfordiensi, thesaurario

regis, Ac. quinto die Februarii, anno xliii.

{L. T. R. Mem. 43 Hen. III. Hil.)

V.

De comitatu Northumbrie commisso.
Rex commisit Thome filio Michaelis comitatum

Northumbrie custodiendum quamdiu regi pla-

cuerit. Ita quod respondeat ad seaccarium de
firmis et exitibus ejusdem comitatus sicut pro-
visum est per consilium regis. Et mandatum est

archiepiscopis, Ac. quod eidem Thome ut vice-
comiti regis piece intendant et respondeant,
quousque Ac. Teste, &c. vicesmio secundo die
Januarii. Mandatum est etiam Johanni de
Plessetis, nuper vicecomiti ejusdem comitatus,
quod cum omni qua poterit festinatione brevisi,

rotuios placitorum ejusdem comitatus et trans-
criptum summonitionum regis de debitis que
adliuc regi restant reddendasub sigillo suo eidem
Thome habere faciat. (L. T. R. Mem.
44 Hen. III. m. G.)

VI.

De comitatibus Norffolkie et Suffolkie corn-
missis.

Rex omnibus, Ac. de comitatibus Nor-
ffolkie et Suffolkie, salutem. Sciatis quod
commisimus dilecto et fideli nostro Nicholao
Spigornel comitatus predictos, custodiendos
quamdiu nobis placuerit. Ita quod de exitibus
inde provenientibus respondeat ad seaccarium.
In cujus &c. Teste ut supra (25 die Octobris).
Et mandatum est omnibus tenentibus de comi-
tatibus predietis quod eidem Nicholao tanquam
vicecomiti sint intendentes et respondentes sicut
predictum est. {Pat. 49 1Jen. III. m. 2.)

VII.

Rex commisit Willelmo de Sancto Claro
comitatus Essexie et Hertforde, cum pertinen-
tibus custodiendos quamdiu regi placuerit,

reddendo inde regi per annum ad seaccarium
regis tantum quantum Laurentius de Scaccario,

nuper vicecomes eorundem comitatuum. et alii

vicecomites eorundem inde reddere consueverunt.
Et mandatum est archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus,
militibus, liberis hominibus et omnibus aiiis de
comitatibus predietis quod eidem Willelmo
tanquam vicecomiti dictorum comitatuum in-

tendentes sint et respondentes sicut predictum
est. In cujus Ac. Teste rege apud West-
monasterium, xxv die Octobris.

Et mandatum est prefato Laurentio quod
eidem Willelmo comitatus predictos cum per-

tmentibus una cum rotulis, brevibus, et omnibus
aiiis comitatus illos langentibus et cum omnibus
exitibus inde perceptis post festum Saudi
Michaelis proximo preteritum liberet cus-

todiendos sicut predictum est, ut prefatus

Willelmus nobis inde plene possit respondere.
Teste ut supra. {Fine Roll, 4 Fclw. I.

Schedule.)

VIII.

De comitatibus Essexie et Hertforde corn-

missis. Rex xxx° die Aprilis anno regni regis

Edwardi quarto decimo commisit Hugoni le